- 1 -

筑幼高专发〔2020〕142 号

关于贵州省高水平高职学校项目申报
期末专项工作安排的通知

各处（室）、系（部）、中心：

按照《贵阳幼儿师范高等专科学校申报省级高水平高职学校

工作方案》（筑幼高专发〔2020〕80号）的要求和计划，为进

一步高质量地推进我校省级“双高计划”项目申报工作，现将该

项目申报的期末工作安排如下：

一、项目申报专题培训

日期 时间 培训内容 主讲专家

2020.7.9 9:00-17:00
中国特色高水平高职学校和高水平

专业群建设方略解读
李忠华

2020.7.10 9:00--12:00 “双高计划”项目申报材料撰写指导 李忠华

1.培训对象：校级领导、正科级及以上中层干部

2.培训地点：峻德楼一楼大会议室

3.培训形式：本次培训采用现场集中，钉钉线上直播的方式

进行，请大家务必提前 10分钟进入培训地点。

二、省级“双高计划”项目申报工作推进会

1.参会对象：全校教职工

2.会议地点：音乐厅

3.参会时间：2020年 7月 15日下午 13:30开始

- 2 -

4.主持人：李炳昌副校长

5.会议流程：

（1）贺永琴校长作项目实施专题报告

（2）张曦书记对我校高水平高职学校项目申报建设提工作

要求。

6.会议要求：

（1）请各部门负责人组织好本部门所有教职工提前 10分钟

入场，并间隔一个空位入座，严格遵守会议纪律。

（2）培训期间做好学习笔记记录，认真思考本人在“双高计

划”建设中的专业发展和行政业务能力提升的关键要素和实施路

径。

三、项目申报工作编写会

1.参会地点：峻德楼一楼会议室

2.参会人员：校级领导、指导专家、所有编写人员、质保中

心工作人员。

3.参会要求：请所有编写人员认真研读、领会项目申报指南

的内容及精神，并全力投入到申报项目的编写任务中。根据校级

领导和专家提出的修改建议，进一步完善申报书、建设方案和任

务书。

4.时间及内容（见下表）

编写会时间进度安排表

日期 时间 工作内容 备注

- 3 -

2020.7.21 9:00-18:00
1.项目编写成员分别汇报各板
块建设方案初稿
2.校领导和专家给予改进意见

按建设方案编写总框
架的顺序陈述、指导

2020.7.22 9:00-18:00 集中修改建设方案，校领导、
专家现场指导

同步完成任务书

2020.7.23 9:00-18:00

1.集中修改建设方案，校领导、
专家现场指导
2.修改任务书，校领导、专家
现场指导

同步修改任务书

2020.7.24 9:00-18:00

1.项目编写成员按序汇报修改
后的建设方案及任务书
2.专家点评
3.校领导总结

按建设方案编写总框
架的顺序陈述、点评

贵阳幼儿师范高等专科学校

2020年 7月 8日

- 4 -

抄送：校党委办公室、组织人事部、宣传部、纪检监察室

贵阳幼儿师范高等专科学校 2020 年 7 月 8日印发

共印 15份